REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:11/03/2021

ESTADO No. 038

Radicacién

76001310301119860514200

76001310301119951088500

76001310301120190030000

76001310301120200014400

76001310301120200016700

76001310301120200019300

Clase de Proceso

Ordinario

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

HEREDEROS DE
MANUEL
ESTEBAN
HERRERA

BANCO
TEQUENDAMA

CONGREGACION
RELIGIOSA
SIERVAS DE LA
MADRE DE DIOS

CORPORACION
DE EVENTOS
FERIAS Y
ESPECTACULOS
DE CALI-
CORFECALI

BANCOLOMBIA
S.A.

BANCO ITAU
CORPBANCA
COLOMBIA S.A.

Demandado

INVICALI-
MUNICIPIO
DE CALI

VISTA
HERMOSA
LTDAY
OTROS

VIVIANA
ALEXANDRA
FERNANDEZ

APOD. JULIO
CESAR
MUNOZ

APOD. SILVIA
ESTHER
VELASQUEZ

APOD.
CARLOS
GUSTAVO
ANGEL
VILLANUEVA

Desc. Actuacion

Auto ordena oficiar OBS. -- Sin
Observaciones.
Expide certificacion OBS. -- Sin

Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. para el dia 27 de abril de 2021 a
las 9:30a.m.

Auto decide recurso OBS. y decreta
medida cautelar

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion
OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

Folio

1107

339

179

58

52

56

Cuaderno



76001310301120200022800

76001310301120200024400

76001310301120200024800

76001310301120200025200

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/03/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

NEGOCIACION DE
EMERGENCIA DE
UN ACUERDO DE

REORGANIZACION

LIQUIDACION
PATRIMONIAL DE
PERSONA
NATURAL NO
COMERCIANTE

REORGANIZACION

EMPRESARIAL

LIZETH OCAMPO
BERMUDEZ

YOLIMA JANET
ROMERO
SUAREZ

FONDO
NACIONAL DEL
AHORRO

BANCO DE
OCCIDENTE

SOCIEDAD
TRANSPORTES
ESPECIALES
LINEA DORADA
S.AS.

MARIA
ALEJANDRA
URBINO SOTO

SOC.
MERCALLANTAS
S.AS.

APOD.
OSCAR
ALEJANDRO
ANGULO
ORDONEZ

YESID RIOS
ARROYAVE

JUAN
CARLOS
MUNOZ
TOBON

APOD. MARIA
ELENA
RAMON
ECHAVARRIA

Auto requiere OBS. -

Observaciones.

Sin

Auto termina proceso por Pago OBS. --

Sin Observaciones.

Auto requiere OBS. -

Observaciones.

Auto requiere OBS. -
Observaciones.

ORDENA OFICIAR A LA
SUPERINTENDENCIA DE
SOCIEDADES

Sin

Sin

ORDENA OFICIAR JUZGADO 11 CIVIL

MUNICIPAL

ORDENA OFICIAR
SUPERINTENDENCIA DE
SOCIEDADES

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

61

80

147

36






