REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:11/03/2021 ESTADO No. 038

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301119860514200	Ordinario	HEREDEROS DE MANUEL ESTEBAN HERRERA	INVICALI- MUNICIPIO DE CALI	Auto ordena oficiar OBS Sin Observaciones.	10/03/2021	1107	1
76001310301119951088500	Ejecutivo Singular	BANCO TEQUENDAMA	VISTA HERMOSA LTDA Y OTROS	Expide certificación OBS Sin Observaciones.	10/03/2021	339	1
76001310301120190030000	Verbal	CONGREGACION RELIGIOSA SIERVAS DE LA MADRE DE DIOS	VIVIANA ALEXANDRA FERNANDEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el día 27 de abril de 2021 a las 9:30a.m.	10/03/2021	179	1
76001310301120200014400	Ejecutivo Singular	CORPORACION DE EVENTOS FERIAS Y ESPECTACULOS DE CALI- CORFECALI	APOD. JULIO CESAR MUÑOZ	Auto decide recurso OBS. y decreta medida cautelar	10/03/2021	58	1
76001310301120200016700	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APOD. SILVIA ESTHER VELASQUEZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	10/03/2021	52	1
76001310301120200019300	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.	APOD. CARLOS GUSTAVO ANGEL VILLANUEVA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	10/03/2021	56	1

76001310301120200022800	Ejecutivo Singular	LIZETH OCAMPO BERMUDEZ	APOD. OSCAR ALEJANDRO ANGULO ORDOÑEZ	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	10/03/2021	61	1
76001310301120200024400	Ejecutivo con Título Hipotecario	YOLIMA JANET ROMERO SUAREZ	YESID RIOS ARROYAVE	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	10/03/2021	80	1
76001310301120200024800	Ejecutivo con Título Hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	JUAN CARLOS MUÑOZ TOBON	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	10/03/2021	147	1
76001310301120200025200	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	APOD. MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	10/03/2021	36	1
	NEGOCIACIÓN DE EMERGENCIA DE UN ACUERDO DE REORGANIZACIÓN	SOCIEDAD TRANSPORTES ESPECIALES LINEA DORADA S.A.S.		ORDENA OFICIAR A LA SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES	10/03/2021		
	LIQUIDACIÓN PATRIMONIAL DE PERSONA NATURAL NO COMERCIANTE	MARIA ALEJANDRA URBINO SOTO		ORDENA OFICIAR JUZGADO 11 CIVIL MUNICIPAL	10/03/2021		
	REORGANIZACIÓN EMPRESARIAL	SOC. MERCALLANTAS S.A.S.		ORDENA OFICIAR SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES	10/03/2021		

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/03/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario